‘ Tel: 035/273-102

B«u Fax: 035/273-102

d.o.o. za prijevoz i usluge Mok O e var

Lika 83, 35000 Slavonski Brod omail: terzichostoa il oo
OIB: 21951798838 T ;

.terzic-bus.hr

VOZNI RED ZA GRADSKU AUTOBUSNU LINIJU

AUTOBUSNI KOLODVOR VINOGORIJE AUTOBUSNI KOLODVOR
VWRIJEME U PO LASKU
STAJALISTA Promeae | Prometule | Promene | Prometule | Prometuie | Promeiuie | Promsiuie | Promeivie | Promienae | Promeuie | Prometuie | Promeluie
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12
A. kolodvor 5:00 | 6:00 7:00 | 9:00 | 11:00( 12:00| 13:10( 14:10| 16:10| 18:30 | 19:30 | 21:10
Korzo - 6:05 7:05 9:05 11:05( 12:05| 13:15| 14:15| 16:12| 18:35| 19:35| 21:15
Trinica - 6:10 7:10 | 9:10 11:10( 12:10( 13:20( 14:20( 16:20| 18:40| 19:40| 21:20
Zrinska - 6:12 7:12 9:12 11:12| 12:12| 13:22| 14:22| 16:22| 18:42| 19:42| 21:22
Gupceva - 6:14 7:14 | 9:14 11:14| 12:14| 13:24| 14:24| 16:24| 18:44| 19:44| 21:24
M. Budaka | - 6:16 7:16 | 9:16 11:16| 12:16| 13:26| 14:26| 16:26| 18:46| 19:46| 21:26
M. Budaka Il - 6:17 7:17 | 9:17 11:17| 12:17| 13:27 | 14:27| 16:27 | 18:47 | 19:47 | 21:27

Vinogradska | 5:18 | 6:18 7:18 | 9:18 11:18| 12:18| 13:28 | 14:28| 16:28 | 18:48 | 19:48 | 21:28
Vinogradska Il 5:19 | 6:19 7:19 | 9:19 11:19| 12:19( 13:29 | 14:29| 16:29 | 18:49 | 19:49 | 21:29
Vinogradska lll 5:20 | 6:20 7:20 | 9:20 11:20| 12:20| 13:30| 14:30( 16:30| 18:50 | 19:50 | 21:30

Dravska 5:21 | 6:21 7:21 9:21 11:21 ) 12:21) 13:31| 14:31| 16:31| 18:51| 19:51 | 21:31
Dunavska 5:23 | 6:23 7:23 | 9:23 11:23| 12:23| 13:33 | 14:33| 16:33 | 18:53 | 19:53 | 21:33
Kerdeni | 5:25 | 6:25 7:25 | 9:25 11:25| 12:25| 13:35| 14:35| 16:35| 18:55| 19:55 | 21:35
Kerdeni Il 5:26 | 6:26 7:26 | 9:26 11:26| 12:26| 13:36 | 14:36| 16:36 | 18:56 | 19:56 | 21:36
Kerdenilll 5:27 | 6:27 7:27 | 9:27 11:27 | 12:27| 13:37 | 14:37| 16:37 | 18:57 | 19:57 | 21:37

Trg sv. Antuna 5:29 | 6:29 7:29 | 9:29 11:29| 12:29| 13:39 | 14:39| 16:39 | 18:59 | 19:59 | 21:39
Ulica sv.Antuna | | 5:30 | 6:30 7:30 | 9:30 | 11:30( 12:30| 13:40 | 14:40| 16:40| 19:00 | 20:00 | 21:40
Ulica sv.Antuna Il | 5:31 | 6:31 7:31 | 9:31 11:31 | 12:31( 13:41 | 14:41| 16:41 | 19:01 | 20:01 [ 21:41

Kumiciceva | 5:32 | 6:32 | 7:32 | 9:32 | 11:32| 12:32] 13:42 | 14:42| 16:42 [ 19:02 | 20:02 | 21:42
Kumiiceva Il | 5:33 | 6:33 | 7:33 | 9:33 | 11:33] 12:33| 13:43 | 14:43] 16:43 | 19:03 | 20:03 | 21:43
Kumidiceva Il | 5:34 | 6:34 | 7:34 | 9:34 | 11:34] 12:34] 13:44 | 14:44] 16:44 | 19:04 | 20:04 | 21:44
Gupéeva 5:36 | 6:36 | 7:36 | 9:36 | 11:36| 12:36| 13:46 | 14:46| 16:46 | 19:06 | 20:06 | 21:46
Zrinska 5:38 | 6:38 | 7:38 | 9:38 | 11:38] 12:38] 13:48| 14:48] 16:48| 19:08| 20:08 | 21:48
Trinica 5:40 | 6:40 | 7:40 | 9:40 | 11:40] 12:40] 13:50 | 14:50] 16:50 | 19:10 20:10 | 21:50
Korzo 5:45 | 6:45 | 7:45 | 9:45 | 11:45| 12:45| 13:55 | 14:55| 16:55 | 19:15| 20:15 | 21:55
A. kolodvor 5:50 | 6:50 | 7:50 | 9:50 | 11:50] 12:50] 14:00 | 15:00] 17:00 [ 19:20| 20:20 | 22:00
LEGENDA: 1=ponedjeljak; 2=utorak; 3=srijeda; 4=c¢etvrtak, 5=petak
LINIJA 1 LINIJA 1

(subota, skolski ljetni i zimski praznici) (nedjelja i praznici)

VOZNI RED ZA GRADSKU AUTOBUSNU LINIJU VOZNI RED ZA GRADSKU AUTOBUSNU LINNU

AUTOBUSNI KOLODVOR VINOGORIJE AUTOBUSNI KOLODVOR

VWRIJEME U POLASKU v VRIJEME U POLASKU

STAJAUSTA [P [ [ et | gl | ol [Pl [Pt [ e [ e [P STAJALISTA  [Fogrm [romeym [y [ropee [Foney

1 2 3 4 5 3 7 8 = 10 ] 2 3 4 E

A. kolodvor 5:00 | 6:30 | 7:30 | 9:00 [ 10:00 | 12:00 [14:10 |16:10 [19:10 |21:10 A. kolodvor 6:00 [10:00 | 13:10 | 16:10 | 20:00
Korzo 5:05 | 6:35| 7:35 | 9:05 | 10:05|12:05|14:15 [16:12 |19:12 | 21:15 Korzo 6:05 |10:05 ) 13:15 | 16:15 | 20:05
Trznica 5:10 | 6:40 | 7:40 | 9:10 | 10:10/12:10[14:20 [16:20 [19:20 [21:20 Trznica 6:10 | 10:10 ) 13:20 | 16:20 | 20:10
Zrinska 5:12 | 6:42 | 7:42 | 9:12 | 10:12|12:12|14:22 |16:22 |19:22 | 21:22 Zrinska 6:12 | 10:12 | 13:22 | 16:22 | 20:12
Gupceva 5:14 6:44 | 7:44 | 9:14 | 10:14 | 12:14 | 14:24 |16:24 |19:24 | 21:24 Gupceva 6:14 110:14 | 13:24 | 16:24 | 20:14
M. Budaka | 5:16 | 6:46 | 7:46 | 9:16 | 10:16|12:16 | 14:26 [16:26 |19:26 | 21:26 M. Budaka I 6:16 [10:16 | 13:26 | 16:26 | 20:16
M. Budaka Il 5:17 | 6:47 | 7:47 | 9:17 | 10:17 | 12:17 | 14:27 |16:27 [19:27 | 21:27 M. Budaka I1 6:17 | 10:17 | 13:27 | 16:27 | 20:17
Vinogradskal 5:18 | 6:48 | 7:48 | 9:18 | 10:18 | 12:18 | 14:28 | 16:28 | 19:28 | 21:28 Vinogradskall 6:18 | 10:18 | 13:28 | 16:28 | 20:18
Vinogradska Il 5:19 | 6:49 | 7:49 | 9:19 [ 10:19]12:19 | 14:29 |16:29 |19:29 | 21:29 Vinogradska Il 6:19 [10:19 | 13:29 | 16:29 | 20:19
Vinogradska Il 5:20 | 6:50 | 7:50 | 9:20 | 10:20| 12:20 | 14:30 | 16:30 |19:30 | 21:30 Vinogradska Il 6:20 | 10:20 | 13:30 | 16:30 | 20:20
Dravska 5:21 6:51 7:51 9:21 | 10:21 | 12:21 | 14:31 [16:31 |19:31 | 21:31 Dravska 6:21 |10:21 f13:31 | 16:31 | 20:21
Dunavska 5:23 | 6:53 | 7:53 | 9:23 [ 10:23|12:23 | 14:33 [16:33 |19:33 | 21:33 Dunavska 6:23 |10:23 | 13:33 | 16:33 | 20:23
Kerdeni | 5:25 | 6:55 | 7:55 | 9:25 | 10:25|12:25 | 14:35 |16:35 |19:35 | 21:35 Kerdeni | 6:25 |10:25 | 13:35 | 16:35 | 20:25
Kerdeni Il 5:26 | 6:56 | 7:56 | 9:26 | 10:26 | 12:26 | 14:36 |16:36 |19:36 | 21:36 Kerdeni Il 6:26 |10:26 | 13:36 | 16:36 | 20:26
Kerdeni Il 5:27 | 6:57 | 7:57 | 9:27 | 10:27 | 12:27 | 14:37 [16:37 |19:37 | 21:37 Kerdeni Il 6:27 |10:27 | 13:37 | 16:37 | 20:27
Trg sv. Antuna 5:28 | 6:58 | 7:58 | 9:28 | 10:28 | 12:28 | 14:38 | 16:38 [19:38 | 21:38 Trg sv. Antuna 6:28 |10:28 | 13:38 | 16:38 | 20:28
Ulica sv.Antuna | | 5:29 | 6:59 | 7:59 | 9:29 | 10:29 | 12:29 | 14:39 [16:39 |19:39 | 21:39 Ulica sv.Antuna | | 629 ]10:29 | 13:39 | 16:39 [ 20:29
Ulica sv.Antuna Il | 5:30 | 7:00 | 8:00 | 9:30 | 10:30| 12:30 | 14:40 | 16:40 | 19:40 | 21:40 Ulica sv.Antuna Il | 630 |10:30 | 13:40 | 16:40 | 20:30
Kumiciceva | 5:31 7:01 8:01 9:31 | 10:31 | 12:31 | 14:41 | 16:41 |19:41 | 21:41 Kumiciceva | 6:31 |10:31 | 13:41 | 16:41 | 20:31
Kumiéiéeva Il 5:32 | 7:02 | 8:02 | 9:32 | 10:32 | 12:32 | 14:42 |16:42 |19:42 | 21:42 Kumiciceva Il 6:32 |10:32 | 13:42 | 16:42 | 20:32
Kumiéiéeva Ill 5:33 | 7:03 | 8:03 | 9:33 | 10:33 | 12:33 | 14:43 [16:43 |19:43 | 21:43 Kumiciceva Il 6:33 | 10:33 | 13:43 | 16:43 | 20:33
Gupéeva 5:35 | 7:05 | 8:05 | 9:35 | 10:35| 12:35 | 14:45 | 16:45 [19:45 | 21:45 Gupéeva 6:35 | 10:35 | 13:45 | 16:45 | 20:35
Zrinska 5:37 | 7:07 | 8:07 | 9:37 [10:37 | 12:37 | 14:47 |16:47 [19:47 | 21:47 Zrinska 6:37 |10:37 | 13:47 | 16:47 | 20:37
Trznica 5:40 | 7:10 | 8:10 | 9:40 | 10:40| 12:40 | 14:50 |16:50 [19:50 | 21:50 Trznica 6:40 | 10:40 | 13:50 | 16:50 | 20:40
Korzo 5:45 | 7:15 | 8:15 | 9:45 | 10:45|12:45|14:55 |16:55 [19:55 | 21:55 Korzo 6:45 |10:45 | 13:55 | 16:55 | 20:45
A. kolodvor 5:50 | 7:20 | 8:20 | 9:50 | 10:50 | 12:50 | 15:00 | 17:00 |20:00 | 22:00 A. kolodvor 6:50 | 10:50 | 14:00 | 17:00 | 20:50

LEGENDA: 6=subota; LI=ljetni praznici; Z=zimski praznici LEGENDA: 7 =nedjelja, P= praznik



